

# TACHISTA ApS

Holmegårdsvej 16  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/12/2016**

---

**Jon Henningsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TACHISTA ApS  
Holmegårdsvej 16  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 70225540

CVR-nr: 29426899

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nykredit Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og sælge digitale selvbetjeningsløsninger til sunheds-it.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et underskud på DKK 218.677 mod et overskud på DKK 484 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.612.

Regnskabsåret er præget af at Tachista Aps tidligere produkter er blevet udfaset og at der for nuværende ikke er aktiviteter i selskabet

Regnskabsårets resultat må betegnes som ikke tilfredsstillende. Det er besluttet at udvide anpartskapitalen, således at mere end 50% af anpartskapitalen bliver retableret i løbende af det kommende regnskabsår.

Selvom regnskabsårets resultat ikke umiddelbart kan betegnes som tilfredsstillende er det min opfattelse, at Tachista ApS er inde i en meget positiv udvikling, og at udsigterne for de kommende år er lovende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Selskabets forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2016/2017

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-109.753</b>	<b>123.365</b>
Personaleomkostninger .....		-108.924	-112.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-218.677</b>	<b>10.630</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	4.749
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-14.895
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-218.677</b>	<b>484</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-218.677</b>	<b>484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-218.677	484
<b>I alt .....</b>		<b>-218.677</b>	<b>484</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	214.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		123.478	123.478
Udsudte skatteaktiver .....		14.255	14.255
Andre tilgodehavender .....		26.952	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.685</b>	<b>352.233</b>
Likvide beholdninger .....		16.583	83.957
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>181.268</b>	<b>436.190</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>181.268</b>	<b>436.190</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		-251.612	-32.935
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-1.612</b>	<b>217.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.896	25.000
Skyldig selskabsskat .....		35.445	35.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		121.539	158.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.880</b>	<b>219.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.880</b>	<b>219.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>181.268</b>	<b>436.190</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	250.000	-32.935	0	217.065
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-218.677	0	-218.677
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>-251.612</b>	<b>0</b>	<b>-1.612</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tachista Holding ApS, Hillerød